
   
 

PROCEDIMENTO AGP GAR 
 

 
 

RETTIFICA ALL’AVVISO PROT. N. 25500/2022 DEL 5 MAGGIO 2022 DI 
AVVIO DELLA PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PER 

L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CASSA 
 
 

IL RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO DEL PERSONALE ED AFFARI GENERALI,  
DOTT.SSA MARIA SICLARI 

 

rende noto che l’Istituto Superiore per la Protezione e la Ricerca Ambientale intende rettificare 
l’avviso di cui al prot. n.25500/2022 del 5 maggio 2022, nei termini nel seguito specificati: 
 

- Valore stimato dell’appalto comprensiva dell’opzione di rinnovo: € 137.000,00 
- Importo a base di gara: € 88.000,00; 
- Durata dell’appalto: quattro anni, con opzione di rinnovo per ulteriori due anni; 

 
La procedura sarà avviata non prima del decorso di 45 giorni dalla pubblicazione dell’avviso in 
oggetto avvenuta in data 6 maggio 2022. 
 
 
 

Il Responsabile del Dipartimento 

dott.ssa Maria Siclari 

 

 
 

I
S
P
R
A
 
I
S
T
I
T
U
T
O
 
S
U
P
E
R
I
O
R
E
 
P
E
R
 
L
A
 
P
R
O
T
E
Z
I
O
N
E
 
E
 
L
A
 
R
I
C
E
R
C
A
 
A
M
B
I
E
N
T
A
L
E
U

C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
2
9
8
6
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
2
5
/
0
5
/
2
0
2
2

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
A
R
I
A
 
S
I
C
L
A
R
I


